DELABIE

Korte voorspoelkolom

Ref. 433402

Met tapkraan en telescopische uitloop

Adviesprijs excl. BTW Benelux 2026 : € 364,00

BESCHRIJVING

Korte voorspoelkolom - Ref. 433402

Korte voorspoelkolom in messing H. 516 mm.

Tapkraan met draaibare telescopische uitloop L.200-290.
Geschikt voor intensief gebruik in professionele keukens.

TECHNISCHE EIGENSCHAPPEN
Korte voorspoelkolom - Ref. 433402

Stroomtoevoer
Aansluiting

Hoogte

Lengte van de uitloop

Afwerking

Standaarden

Waarborg

3/4"

1/2"

516 mm
200-290 mm

Messing verchroomd

30:

canmE

VOORDELEN

Geschikt voor intensief gebruik

Q Draaibare telescopische uitloop
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